

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 02/2021
Název zakázky: **Okrášení a oživení parku na náměstí Svobody**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze zakázky: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	166 605	34 987	201 592

Celkem bez DPH: **166 605 CZK**

Celkem s DPH: **201 592 CZK**

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Hmotnost
D_001: Okrášlení a oživení parku na náměstí Svobody	166 605	34 987	201 592	-
	166 605	34 987	201 592	-

Objekt: **D_001: Okrášlení a oživení parku na náměstí Svobody**

Číslo objektu:

Zakázka: Okrášlení a oživení parku na náměstí Svobody

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	166 605	34 987	201 592

Celkem bez DPH: **166 605 CZK**

Celkem s DPH: **201 592 CZK**

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Hmotnost
D_001: Okrášlení a oživení parku na náměstí Svobody	166 605	34 987	201 592	-
1: Přípravné práce	34 000	7 140	41 140	-
2: Repase sedacích prvků	30 655	6 437	37 092	-
3: Dlaždicové práce	101 950	21 410	123 360	-
	166 605	34 987	201 592	-

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
D_001: Okrášlení a oživení parku na náměstí Svobody							166 605	-
1: Přípravné práce							34 000	-
1	B	P3_00001	Otriskání kamene pískovou stryskáčím metodou včetně impregnace	soub	1,000	26 500,00	26 500	
2	B	P3_00002	Vyčištění odtoku vodního prvku a dlažďené plochy uvnitř	soub	1,000	7 500,00	7 500	
2: Repase sedacích prvků							30 655	-
3	B	P3_00003	Repase laviček demontáž + montáž	ks	8,000	930,00	7 440	
4	B	P3_00004	Výměna sedací části laviček materiál hranoly 40 x 60 mm	m3	0,550	7 850,00	4 318	
5	B	P3_00005	Obroušení + nátěr konstrukce laviček včetně materiálu	ks	8,000	570,00	4 560	
6	B	P3_00006	Ošetření + nátěr dřevěných částí laviček včetně materiálu	m2	21,600	292,00	6 307	
7	B	P3_00007	Repase sedací plochy půlkruhových odpočívadel montáž	m2	4,000	1 095,00	4 380	
8	B	P3_00008	Dodání + nátěr materiálu půlkruhová odpočívadla	m	12,500	292,00	3 650	
3: Dlažďické práce							101 950	-
9	B	P3_00009	Oprava stávajících žulových kostek ve vodním prvku D+M	soub	1,000	3 250,00	3 250	
10	B	583800100	Žulová mozaika	t	12,500	3 960,00	49 500	
11	B	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	100,000	360,00	36 000	
11	B	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	100,000	132,00	13 200	
							166 605	-